



Interpolis ZekerInBedrijf® Collectieve ongevallenverzekering



**Tandheelkundige kosten
Verzekeringsvoorwaarden (231-RV-01-COV-I)**

Tandheelkundige kosten

Inhoudsopgave

Klik op de vraag om naar de pagina met het antwoord te gaan.

Verzekerd	3
1. Wie zijn de verzekerden?	3
2. Wat is verzekerd?	3
Kosten voor tandheelkundige hulp	4
3. Hoe hoog is de uitkering bij tandheelkundige hulp?	4
4. Wanneer betalen wij tandartskosten na een ongeval?	4
Niet verzekerd	5
5. Wat is niet verzekerd?	5
6. Wanneer is er geen uitkering na een ongeval?	5

Tandheelkundige kosten

Verzekerd

1. Wie zijn de verzekerden?

Bij scholen (ook kinderdagverblijven, peuterspeelzalen en buitenschoolse opvang) zijn verzekerd:

- Kind/scholier.

2. Wat is verzekerd?

Tandheelkundige hulp.

- Wij betalen de kosten van de tandheelkundige behandeling voor verzekerde door een ongeval.

Kosten voor tandheelkundige hulp

3. Hoe hoog is de uitkering bij tandheelkundige hulp?

De uitkering is maximaal het verzekerde bedrag per tand of kies.

4. Wanneer betalen wij tandartskosten na een ongeval?

Als verzekerde tandheelkundige hulp nodig heeft door een ongeval.

- Wij betalen de kosten tot 2 jaar na het ongeval.
- Wij betalen de kosten als de behandeling uitgesteld wordt.
- Wij betalen tot de leeftijd van 21 jaar.
 - Niet: het verplicht eigen risico van de zorgverzekering.

Niet verzekerd

Kijk ook in het Algemeen deel van de verzekeringsvoorwaarden.

In het Algemeen deel van de verzekeringsvoorwaarden van uw verzekering staan situaties waarin geen uitkering is na een ongeval. Per situatie leest u daar precies wanneer geen uitkering is na een ongeval. Hieronder staat wat verder niet verzekerd is.

5. Wat is niet verzekerd?

Reparatie of vervanging van een bestaand uitneembaar kunstgebit.

6. Wanneer is er geen uitkering na een ongeval?

Een verzekerde is roekeloos of heeft merkelijke schuld.

- Verzekerde doet iets.
 - En hij weet dat de kans op een ongeval groot is.
 - Maar hij denkt dat het ongeval niet ontstaat.
- Verzekerde doet niets om een ongeval te voorkomen.
 - En hij had moeten weten dat de kans op een ongeval groot is.
- Verzekerde doet te weinig om een ongeval te voorkomen.
 - En het is algemeen bekend dat dat te weinig is.
 - En hij had moeten weten dat de kans op een ongeval groot is.

Interpolis is een handelsnaam van Achmea Schadeverzekeringen N.V.,
statutair gevestigd te Apeldoorn, KvK 08053410